Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Svecica za paljenje
DENSO W16EXR-Ull

Sifra proizvoda: IC-9EDB9A
Cena: 273.83 RSD

*u cenu je uracunat PDV

DENSO Svjecica [D86] (cijena za 1 kom.)

Duzina navoja: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M14 mm | VeliCina klju¢a: 20.6 mm | Moment
zatezanja: 22.0 Nm | Broj elektroda: 1.0 kom | Cena po: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-9EDB9A

OE Sifre

R 44 XLS 6 AC DELCO
3031 CHAMPION
RN1 4MC5 CHAMPION
RN12MC4 CHAMPION
RN12YC4 CHAMPION
067700-2431 DENSO
067700-6450 DENSO

W 16 EXR-U13 DENSO
1YOK-18-110 MOTORCRAFT
AGR44C1 MOTORCRAFT
AGS 32 C MOTORCRAFT
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AGS 32C1 MOTORCRAFT
21079 NGK

3028 NGK

3154 NGK

4012 NGK

4028 NGK

4249 NGK

5564 NGK

6223 NGK

6411 NGK

7532 NGK

7634 NGK

BP 5 EA-L-11 NGK

BP 5ES-13 NGK

BP 5EY-11 NGK
BPR5EAL 11 NGK

BPR 5ES-11 NGK

BPR 5EY-11 NGK
BPR5ES-13 NGK

GR55 NGK
96353255 CHEVROLET
4686083 CHRYSLER
5235010 CHRYSLER
90048 51093 DAIHATSU
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90048-51091 DAIHATSU
99906-850P9-013 DAIHATSU
99934-07685-100 DAIHATSU
99934-11685-000 DAIHATSU
99934-14685-100 DAIHATSU
98079-551-32 HONDA
98079-551-3201 HONDA
98079-55141 HONDA
98079-55145 HONDA
98079-55146 HONDA
18 811-110 51 HYUNDAI
5-81380-012-0 ISUZU
8-9412-0561-0 ISUZU
8-94120-560-0 ISUZU
8-9423-7203-0 ISUZU
0K2A1 18 110 KIA

1409 18 110 MAZDA
1410 18 110 MAZDA
B601 18 110 MAZDA
B602 18 110 MAZDA
B608 18 110 MAZDA
FEDK 18 110 MAZDA
FEDM 18 110 MAZDA
MS 851 107 MITSUBISHI

Strana 3 0od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

MS 851 237
22401 P8315
22401 S6015
22401-HCO00
22401 AA460
22401 AA480
42054 7302
09482-00217
09482-00312
09482-00433
08922-01019
08922-01019-83
90080 91236
90080-91235
90080-91236-A
90098-66031
90919 01091
90919 01104
90919-01091-02
90919-01094
91919-01091
907-93220-44

909-19010-91
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MITSUBISHI

NISSAN

NISSAN

NISSAN

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

YAMAHA

YAMAHA
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Deklaracija

Model: Svedica za paljenje DENSO W16EXR-U11 IC-9EDB9A
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: WI16EXR-Ull

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 273,83
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-9EDB9A-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-9EDBY9A-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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